山东省港口集团有限公司工会委员会

关于山东省交通运输行业全员创新竞赛
拟推荐对象的公示

根据山东省交通工会《关于组织开展山东省交通运输行业全

员创新竞赛的通知》（鲁交会〔2025〕3 号）要求，经自下而上

层层把关、逐级推荐、综合评选，现将拟推荐对象予以公示。如

对拟推荐对象有不同意见，或发现存在影响评选的问题，请在公

示期内向集团公司工会反映。反映问题要实事求是，应告知真实

姓名和联系方式。对线索不清的匿名电话和匿名信函，公示期间

不予受理。

公示期限：2025 年 7 月 14 日至 7 月 18 日（5 个工作日）

受理时间：上午 8:30-12:00;下午 13:30-17:30

通讯地址：青岛市市北区港极路 7 号

受理电话：0532-82982831

附件：山东省交通运输行业全员创新竞赛拟推荐对象公示

名单

山东省港口集团有限公司工会委员会

2025 年 7 月 14 日

— 2 —

附件

山东省交通运输行业全员创新竞赛
拟推荐对象公示名单

一、全员创新企业赛道（1 个）

渤海湾港

二、劳模工匠创新工作室赛道（1 个）

青岛港威海港龙凌宇创新工作室

三、职工创新创效赛道（3 个）

日照港《基于“互联网+”的全程物流智慧供应链》

烟台港《原油储罐完整性系统》

港湾建设集团《新型水汽分离式抽真空排水装置》